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Concepto 2023 
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

INGRESOS DE GESTION $617,971.43 

PRODUCTOS $0.00 

INGRESOS POR VENT A DE BIENES Y PRESTACl?N DE SERVICIOS $617,971.43 ............ ·------------------------------------+-----
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACl?N 

FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 

Total de lngresos y Otros Beneficios 

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

SERVICIOS PERSONALES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A YU DAS 

AYUDAS SOCIALES 

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 

OTROS GASTOS 

Total de Gastos y otras Perdidas 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/De ahorro) 

s21 ,34s,os 2.1 s· 

$27,345,062.16 

$27,963,033.59. 

$23,301,652.79 

$20,413,774.74 

$792,391.16 

$2,095,486.89 

$47,240.46 

$47,240.46 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$23,348,893.25 

$4,614,140.34 

2022 

$27.19 

$27.19 

$0.00 

$59,158,005.94 

$59,158,005.94 

$59,1 58,033.13 

$58,520,804.53 

$44,782,725.18 

$2,869,941 .78 

$10,868,137.57 

$49,444.00 

$49,444.00 

$1,688,122.81 

$1,688,122.80 

$0.01 

$60,258,371.34 

-$1,100,338.21 

"Bajo protesta de decir verdad declaram~ !._que s Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor''. 
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