

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco Estado de Puebla

Estado de Actividades

Usr: Angelica.gallegos Rep: rptEstadoActividades Del 01/ene./2023 al 30/jun./2023

(Cifras en Pesos)

Fecha y 05/jul./2023 hora de Impresión 10:31 a. m.

Rep. TptEstadoActividades (Offias Eff F esos)	nora de	impresion 10.31
Concepto	2023	2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$617,971.43	\$27.19
PRODUCTOS	\$0.00	\$27.19
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS	\$617,971.43	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$27,345,062.16	\$59,158,005.94
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$27,345,062.16	\$59,158,005.94
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$27,963,033.59	\$59,158,033.13
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$23,301,652.79	\$58,520,804.53
SERVICIOS PERSONALES	\$20,413,774.74	\$44,782,725.18
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$792,391.16	\$2,869,941.78
SERVICIOS GENERALES	\$2,095,486.89	\$10,868,137.57
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$47,240.46	\$49,444.00
AYUDAS SOCIALES	\$47,240.46	\$49,444.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$1,688,122.81
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$0.00	\$1,688,122.80
OTROS GASTOS	\$0.00	\$0.01
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$23,348,893.25	\$60,258,371.34
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Deşahorro)	\$4,614,140.34	-\$1,100,338.21

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

MTRO. LEOPOLDO GONZALEZ ROSAS.

DIRECTOR GENERAL.

MTRA. MARISELA HERRERA MÉNDEZ.

SUBDIRECTORA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.P. LUZ MARIA TERESITALOPEZ BARRANCO

JEFA DEPARTAMENTO DE REÇURSOS FINANCIEROS